
%(
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УПРАЗДНЕНИИ ОТДЕЛЬНЫХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ИРКУТ 
СКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1

Упразднить следующие населенные пункты Иркутской области:
1) поселок Светлый Эхирит-Булагатского района;
2) деревня Октябрьская Эхирит-Булагатского района;
3) деревня Шедой Эхирит-Булагатского района;
4) деревня Новый Кутугун Черемховского района;
5) поселок Шанхар Черемховского района;
6) деревня Завидная Аларского района;
7) деревня Каштак Аларского района;
8) деревня Болынеусовская Аларского района;
9) деревня Глухова Усть-Кутского района;
10) село Назарово Усть-Кутского района;
11) деревня Тира Усть-Кутского района;
12) деревня Басово Усть-Кутского района.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по 
еле дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанно 
Губернатора Иркутской

г. Иркутск
« 2 » июня 20 
№ 40-03

Н.В. Слободчиков



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АО. О(Г.Л0{5~ № Jts/M  L

Иркутск

О Законе Иркутской обла­
сти «Об упразднении от­
дельных населенных пунк­
тов Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «Об упразднении отдельных 
населенных пунктов Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю­
щему обязанности Губернатора Иркутской области Ерощенко С.В. для об­
народования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


